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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 

starosti. V letu 2011 načrtujemo izvesti še osem turnirjev (termini za prvo polletje bodo 
javljeni v naslednjem tednu) v sodelovanju s podjetjem POGI. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom ob 

17 uri. 
5. Zaklju čni turnir bo izveden v torek 20. 12. 2011  
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2001 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Prijavnina za posamezni turnir znaša 5 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 7 €.  
13. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
14. Turnir bo prijavljen za rating. 
15. Nagrade: Zmagovalci prejmejo medalje. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
16. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
17. Vsak udeleženec prejme malico.  
18. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
19. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 
125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 
15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 
točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo.Dodatna 
merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, 
žreb. 

20. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
21. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 

1 Markošek Maj 2001 III 1509 2012 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 

2 Amon Nejc 2002 III 1671 2002 CEL I. oš Celje ŠD Šentjur 

3 Urh Zala 2002 IV 1461 1925 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 

4 Pridigar Lovro 2001 1498 1872 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 

5 Jelen Miha 2002  1862 NOT Ig ŠK Ig 

6 Krejič Nik 2002  1848 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 

7 Gombač Matevž 2001 1536 1839 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 

8 Unuk Jan 2002 IV  1774 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 

9 Gašperin Tim 2003  1726 GOR Predoslje ŠS Tomo Zupan Kranj 

10 Amon Jan 2003   1722 CEL I. oš Celje ŠD Šentjur 

11 Porenta Marko 2001   1687 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 

12 Grošelj Kaja 2002 IV  1657 LJU Rodica Šahovsko društvo Domžale 

13 Brilej Jaka 2003  1650 CEL III. oš Celje Celjski ŠK 

14 Hercog Nuša 2003   1650 CEL Hruševec ŠD Šentjur 

15 Majcen Maja 2003   1650 CEL Hruševec ŠD Šentjur 

16 Lavrih Domen 2002   1601 LJU Vič 

17 Šubelj Jan 2004   1565 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 

18 Marn Jan 2004   1562 LJU Nove Jarše 

19 Malkoč Tilen 2004  1560 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 

20 Piciga Aleksander 2001  1524 LJU Vič 

21 Karner Andraž 2004  1523 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 

22 Videnšek Podgo Rok 2002  1505 LJU Mirana Jarca 

23 Deželak Nik 2005  1500 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelšah 

24 Faganel Kaja 2003  1500 LJU Mirana Jarca Šahovsko društvo Domžale 

25 Pavlin Žan Luka 2002  1500 LJU Mirana Jarca 

26 Pibernik Ana 2004  1500 LJU Komenda-Moste 

27 Valenčič Martin 2004  1500 OBA Jelšane 

28 Rogelja Svit 2002  1550 LJU Mirana Jarca 

 
 
STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 5 
Igralcev z ELO ratingom = 4 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 5 
Igralcev z lokalnim ratingom = 22 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 28 
Igralec z najvišjim ratingom: Amon Nejc 1671 
Igralka z najvišjim ratingom: Urh Zala 1461 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Markošek Maj 2012 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 1925 
Povprečni rating igralcev = 1554 
Povprečni rating igralk = 1461 
Celotni povprečni rating = 1535 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1677 
Povprečni lokalni rating igralk = 1647 
Celotni povprečni lokalni rating = 1670 
Število igralcev = 22 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 28 
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III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Reg Kat ELO LRat Točke Buch MBuch 

1 Markošek Maj LJU III 1509 2012 5,5 15,5 22,5 
2 Urh Zala GOR  IV 1461 1925 5,0 14,5 22,0 
3 Gomba č Matevž NOT 

 
1536 1839 4,5 15,0 23,5 

4 Pridigar Lovro NOT 1498 1872 4,5 13,0 17,0 
5 Amon Nejc CEL III 1671 2002 4,0 16,0 24,0 
6 Šubelj Jan LJU  1565 4,0 13,5 20,5 
7 Jelen Miha NOT  1862 4,0 12,0 18,5 
8 Unuk Jan LJU IV  1774 4,0 10,0 14,5 
9 Lavrih Domen LJU  1601 3,5 13,0 20,5 
10 Gašperin Tim GOR  1726 3,5 12,5 19,0 
11 Krejič Nik NOT  1848 3,5 12,0 19,0 
12 Majcen Maja CEL  1650 3,5 12,0 17,0 
13 Brilej Jaka CEL  1650 3,0 15,5 21,5 
14 Hercog Nuša CEL  1650 3,0 12,0 19,5 
15 Porenta Marko GOR  1687 3,0 11,0 16,0 
16 Piciga Aleksander LJU  1524 3,0 10,0 15,5 
17 Malkoč Tilen NOT  1560 2,5 14,5 21,0 
18 Amon Jan CEL  1722 2,5 11,5 18,5 
19 Deželak Nik CEL  1500 2,5 10,5 14,0 
20 Marn Jan LJU  1562 2,5 7,0 12,0 
21 Grošelj Kaja LJU IV  1657 2,0 13,5 21,0 
22 Videnšek Podgo Rok LJU   1505 2,0 13,0 20,0 
23 Faganel Kaja LJU   1500 2,0 12,0 17,0 
24 Rogelja Svit LJU   1550 2,0 9,0 12,5 
25 Pavlin Žan Luka LJU  1500 2,0 8,0 11,0 
26 Valenčič Martin OBA   1500 1,5 11,5 18,0 
27 Pibernik Ana LJU   1500 1,0 9,5 12,5 
28 Karner Andraž LJU   1523 0,0 11,0 16,5 
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Markošek Maj III 2012 6 1825 2223 4,34 5,5 1,16 
Amon Nejc III 2002 6 1794 1904 4,46 4,0 -0,46 
Urh Zala IV 1925 6 1736 1995 4,25 5,0 0,75 
Pridigar Lovro  1872 6 1664 1857 4,51 4,5 -0,01 
Jelen Miha  1862 6 1705 1828 4,10 4,0 -0,10 
Krejič Nik  1848 6 1672 1729 4,30 3,5 -0,80 
Gombač Matevž  1839 6 1804 1997 3,22 4,5 1,28 
Unuk Jan IV 1774 6 1596 1721 4,32 4,0 -0,32 
Gašperin Tim 

 
1726 6 1642 1699 3,63 3,5 -0,13 

Amon Jan  1722 6 1642 1585 3,61 2,5 -1,11 
Porenta Marko  1687 6 1646 1646 3,38 3,0 -0,38 
Grošelj Kaja IV 1657 6 1697 1573 2,78 2,0 -0,78 
Brilej Jaka  1650 6 1724 1724 2,47 3,0 0,53 
Hercog Nuša  1650 6 1651 1653 3,07 3,0 -0,07 
Majcen Maja  1650 6 1697 1754 2,70 3,5 0,80 
Lavrih Domen  1601 6 1689 1746 2,40 3,5 1,10 
Šubelj Jan  1565 6 1738 1865 1,71 4,0 2,29 
Marn Jan 

 
1562 6 1587 1530 2,87 2,5 -0,37 

Malkoč Tilen  1560 6 1751 1709 1,61 2,5 0,89 
Piciga Aleksander  1524 6 1631 1631 2,21 3,0 0,79 
Karner Andraž  1523 6 1616 766 2,35 0,0 -2,35 
Videnšek Podgo Rok  1505 6 1686 1573 1,67 2,0 0,33 
Deželak Nik  1500 6 1653 1596 1,87 2,5 0,63 
Faganel Kaja  1500 6 1616 1491 2,11 2,0 -0,11 
Pavlin Žan Luka  1500 6 1567 1442 2,46 2,0 -0,46 
Pibernik Ana  1500 6 1543 1270 2,65 1,0 -1,65 
Valenčič Martin  1500 5 1650 1286 1,58 0,5 -1,08 
Rogelja Svit  1550 5 1570 1498 2,37 2,0 -0,37 
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IV. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime     Kat  ELO LRat Reg Šola - k lub                 To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Markošek Maj        III 1509 2012 LJU Nove Jar še ŠK Komenda        5.5  15.5  22.5  1.16 
              2001         1B14 1W21 1B7  1W2  =B5  1W3  
  2. Urh Zala             IV 1461 1925 GOR Orehek Š K Stari Mayr Kran      5  14.5  22.0  0.75 
              2002         1B9  1W22 1B13 0B1  1W6  1W5  
  3. Gomba č Matevž           1536 1839 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    4.5  15.0  23.5  1.28 
              2001         1B16 1W8  =B5  1W7  1B13  0B1  
  4. Pridigar Lovro          1498 1872 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos    4.5  13.0  17.0 -0.01 
              2001         0W6  1B28 =B11 1W9  1B18  1W10 
  5. Amon Nejc           III 1671 2002 CEL I.oš Cel je ŠD Šentjur          4  16.0  24.0 -0.46 
              2002         1W12 1B15 =W3  1B17 =W1  0B2  
  6. Šubelj Jan                   1565 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       4  13.5  20.5  2.29 
              2004         1B4  0B13 1W15 1W21 0B2  1W14 
  7. Jelen Miha                   1862 NOT Ig ŠK Ig                        4  12.0  18.5 -0.10 
              2002         1B20 1W26 0W1  0B3  1B21  1W13 
  8. Unuk Jan             IV      1774 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          4  10.0  14.5 -0.32 
              2002         1W28 0B3  0W17 1B22 1W23  1B12 
  9. Lavrih Domen                 1601 LJU Vi č                          3.5  13.0  20.5  1.10 
              2002         0W2  1B24 =W10 0B4  1B19  1W17 
 10. Gašperin Tim                 1726 GOR Predoslj e ŠS Tomo Zupan K    3.5  12.5  19.0 -0.13 
              2003         0B22 1W16 =B9  1W19 1B11  0B4  
 11. Kreji č Nik                   1848 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj    3.5  12.0  19.0 -0.80 
              2002         =W17 1B19 =W4  =B12 0W10  1B18 
 12. Majcen Maja                  1650 CEL Hruševec  ŠD Šentjur          3.5  12.0  17.0  0.80 
              2003         0B5  1W23 1B26 =W11 1B17  0W8  
 13. Brilej Jaka                  1650 CEL III. oš Celje Celjski ŠK       3  15.5  21.5  0.53 
              2003         1B27 1W6  0W2  1B14 0W3  0B7  
 14. Hercog Nuša                  1650 CEL Hruševec  ŠD Šentjur            3  12.0  19.5 -0.07 
              2003         0W1  1B25 1W22 0W13 1B15  0B6  
 15. Porenta Marko                1687 GOR Orehek Š K Stari Mayr Kran      3  11.0  16.0 -0.38 
              2001         1B23 0W5  0B6  1W26 0W14  1B21 
 16. Piciga Aleksander            1524 LJU Vi č                            3  10.0  15.5  0.79 
              2001         0W3  0B10 0B18 1W25 1W27  1B23 
 17. Malko č Tilen                 1560 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    2.5  14.5  21.0  0.89 
              2004         =B11 1W18 1B8  0W5  0W12  0B9  
 18. Amon Jan                     1722 CEL I.oš Cel je ŠD Šentjur        2.5  11.5  18.5 -1.11 
              2003         =W19 0B17 1W16 1B24 0W4  0W11 
 19. Deželak Nik                  1500 CEL Šmarje Š K Šmarje pri Jelš    2.5  10.5  14.0  0.63 
              2005         =B18 0W11 1B28 0B10 0W9  1W26 
 20. Marn Jan                     1562 LJU Nove Jar še                   2.5   7.0  12.0 -0.37 
              2004         0W7  1B27 0B21 0W23 =B26  1W22 
 21. Grošelj Kaja         IV      1657 LJU Rodica Š ahovsko društvo D      2  13.5  21.0 -0.78 
              2002         1W25 0B1  1W20 0B6  0W7  0W15 
 22. Videnšek Podgo Rok           1505 LJU Mirana J arca                   2  13.0  20.0  0.33 
              2002         1W10 0B2  0B14 0W8  1W24  0B20 
 23. Faganel Kaja                 1500 LJU Mirana J arca Šahovsko dru      2  12.0  17.0 -0.11 
              2003         0W15 0B12 1W27 1B20 0B8  0W16 
 24. Rogelja Svit                 1550 LJU Mirana J arca                   2   9.0  12.5 -0.37 
              2002         -*26 0W9  1B25 0W18 0B22  1W28 
 25. Pavlin Žan Luka              1500 LJU Mirana J arca                   2   8.0  11.0 -0.46 
              2002         0B21 0W14 0W24 0B16 1B28  1W27 
 26. Valen či č Martin              1500 OBA Jelšane                      1.5  11.5  18.0 -1.08 
              2004         +*24 0B7  0W12 0B15 =W20  0B19 
 27. Pibernik Ana                 1500 LJU Komenda- Moste                  1   9.5  12.5 -1.65 
              2004         0W13 0W20 0B23 1W28 0B16  0B25 
 28. Karner Andraž                1523 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       0  11.0  16.5 -2.35 
              2004         0B8  0W4  0W19 0B27 0W25  0B24 
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